



IHV ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 40427759

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Morten Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IHV ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40427759

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 203 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		214.035	(50.501)
Andre finansielle omkostninger	1	(58.721)	(46.917)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		155.314	(97.418)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		105.397	(583.866)
Resultat før skat		260.711	(681.284)
Skat af årets resultat	2	(57.225)	148.000
Årets resultat		203.486	(533.284)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		203.486	(533.284)
Resultatdisponering		203.486	(533.284)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		8.643.000	8.446.000
Materielle aktiver	3	8.643.000	8.446.000
Anlægsaktiver		8.643.000	8.446.000
Udskudt skat		92.000	148.000
Tilgodehavender		92.000	148.000
Likvide beholdninger		296.771	596.048
Omsætningsaktiver		388.771	744.048
Aktiver		9.031.771	9.190.048

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		(328.823)	(532.309)
Egenkapital		1.671.177	1.467.691
Gæld til realkreditinstitutter		5.908.526	5.951.617
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.908.526	5.951.617
Deposita		62.000	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	353.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.344.089	1.355.266
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.229	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.452.068	1.770.740
Gældsforpligtelser		7.360.594	7.722.357
Passiver		9.031.771	9.190.048
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	(532.309)	1.467.691
Årets resultat	0	203.486	203.486
Egenkapital ultimo	2.000.000	(328.823)	1.671.177

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.428	6.041
Renteomkostninger i øvrigt	32.293	40.876
	58.721	46.917

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	27.229	0
Ændring af udskudt skat	29.996	(148.000)
	57.225	(148.000)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	9.029.866
Tilgange	91.603
Kostpris ultimo	9.121.469
Dagsværdireguleringer primo	(583.866)
Årets dagsværdireguleringer	105.397
Dagsværdireguleringer ultimo	(478.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.643.000

Selskabets investeringsejendom består af 4 lejligheder i Aarhus N, på samlet 230 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendom sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Aarhus N, 3,5 %

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.073 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.430 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 1.661kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.908.526	5.657.954
	5.908.526	5.657.954

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thøgersen Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.643 t.kr.
